г. Москва

Карлов Денис Александрович

Костенок Иван Леонидович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

______________________Д.А. Карлов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 66

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Московской, Тверской областям, городу

федерального значения Москва

"25" октября 2019 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП, НИИАТ, УКЦ Ликей

Заместитель директора Академии АСМАП

Начальник отдела контроля международных автомобильных перевозок

Центрального межрегионального управления государственного автодорожного

надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

Член аттестационной комиссии:

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

№

п/п
ФИО (полностью)

   Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Инасаридзе Эдуард Шалвович

Автух Андрей Станиславович

Ахрем Дмитрий Ромуальдович

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Кабетов Максим Николаевич

Калинников Василий Александрович

Качалин Сергей Алексеевич

Кезля Сергей Евгеньевич

Ковалев Николай Олегович

Коваленко Дмитрий Сергеевич

Козенков Юрий Сергеевич

Академия АСМАП

Бабков Сергей Петрович

Барбаренко Алексей Владимирович

Бенкевич Иван Иванович

Быковский Алексей Викторович

Варенов Александр Васильевич

Гавриленко Андрей Геннадьевич

Гайдукевич Сергей Анатольевич

Головей Сергей Николаевич

Дрозд Андрей Петрович

Елкин Василий Геннадиевич

Ерошкин Михаил Евгеньевич

Жинь Сергей Валентинович

Зарубайко Андрей Александрович

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 сдал

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 сдал

Люлевич Егор Александрович

Лях Сергей Юрьевич

Мазейко Владимир Валерьевич

Максимов Олег Валерьевич

Марьин Михаил Николаевич

Кунцевич Михаил Михайлович

Колядко Владимир Владимирович

Королёв Алексей Владимирович

Мурашкин Евгений Владимирович

Пищ Владимир Владимирович

Пуцейка Александр Александрович

Романчук Виталий Владимирович

Рыбак Евгений Леонидович

Савенок Андрей Петрович

Седлер Павел Леонидович

Сергиеня Владимир Владимирович

Слабженинов Евгений Николаевич

Субоч Артур Михайлович

Титовец Геннадий Николаевич

Ткачёв Константин Владимирович

Туманов Вячеслав Васильевич

Фирьян Денис Владимирович

Михайлов Дмитрий Геннадьевич

Мицкевич Славомир Станиславович

Моргунов Виктор Викторович

Мостович Анатолий Иосифович

Купрацевич Вячеслав Вячеславович

Курлович Михаил Викторович

Лагутенко Валерий Иванович

Лоцман Сергей Александрович

Фомин Сергей Васильевич

Хальцов Сергей Николаевич

Лушников Виталий Александрович

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 сдал

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 сдал

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 не сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 сдал

75 сдал

76 сдал

77 сдал

78 сдал

79 сдал

80 сдал

Старухин  Александр Алексеевич

Арбузов Михаил Николаевич

Байгушкин Андрей Владимирович

Ержин Никита Сергеевич

Костюнин Владимир Анатольевич

Краснов Сергей Евгеньевич

Лихачев Сергей Александрович

Бурлака Юрий Николаевич

Величко Александр Сергеевич

УКЦ Ликей

Лукьянов Александр Николаевич

Любимцев Андрей Виниславович

Паламарчук Сергей Васильевич

Слышалов Иван Викторович

Адамчук Олег Николаевич

Веремейчик Михаил Сергеевич

Лобур Александр Романович

Пылик Дмитрий Викторович

Сидоров Владимир Николаевич

НИИАТ

Швецов Александр Юрьевич

Якименко Денис Алексеевич

Ященко Владислав Анатольевич

Хлебоказов Иван Сергеевич

Цвик Димитрий Семенович

Цыганов Вадим Геннадьевич

1 3

1 сдал

Член аттестационной комиссии: Костенок Иван Леонидович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или специалистов, ответственных за

выполнение международных автомобильных перевозок.

Академия АСМАП

Василевский Сергей Николаевич

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

   Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности специалиста,

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок